ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору подряда № 1736М от 25.12.2019 г.

г. Саратов                                                                                                                                 «27» февраля 2020г.

Закрытое акционерное общество «Саратовское предприятие городских электрических сетей», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице первого заместителя генерального директора Стрелина Евгения Николаевича, действующего на основании Доверенности  № 2 от 12.01.2018г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью СМП «ЭЛТЕК», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Пивовара Дмитрия Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, пришли к соглашению заключить настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести следующие изменения в договор подряда № 1736М от 25.12.2019 г. (далее по тексту – Договор):
1.1. Изложить п. 2.2. Договора в следующей редакции:
«2.2. Стоимость, указанная в п. 2.1 настоящего договора, согласована Сторонами и определена на основании локальных сметных расчетов (Приложения № 2-6).»
1.2. Изложить п. 3.1. Договора в следующей редакции:
«Календарные сроки выполнения работ по установке новой КТП по адресу: г. Саратов, 9-я Дачная, Новый проспект, монтажу 2КЛ-10кВ от разных секций шин ТП-683 до новой КТП, монтажу 2КЛ-0,4кВ от РУ-0,4кВ новой КТП до пунктовой опоры новой КТП, монтажу ВЛИ-0,4кВ от пунктовой опоры новой КТП до границ земельного участка по адресу: г. Саратов, 9-я Дачная, Новый проспект.
 Начало выполнения работ – «25» декабря 2019 года.
 Окончание выполнения работ – «27»  февраля 2020 года».
1.3. Дополнить Договор пунктом 3.2.
«3.2. Календарные сроки выполнения работ по благоустройству (восстановление асфальтобетонного покрытия).
Начало выполнения работ – «25» декабря 2019 года.
Окончание выполнения работ – «20»  апреля 2020 года».
1.4. Строку шестую Приложения № 1 к Договору изложить в следующей редакции:
	Сроки выполнения работ по установке новой КТП по адресу: г. Саратов, 9-я Дачная, Новый проспект, монтажу 2КЛ-10кВ от разных секций шин ТП-683 до новой КТП, монтажу 2КЛ-0,4кВ от РУ-0,4кВ новой КТП до пунктовой опоры новой КТП, монтажу ВЛИ-0,4кВ от пунктовой опоры новой КТП до границ земельного участка по адресу: г. Саратов, 9-я Дачная, Новый проспект
	С 25.12.2019 года по 27.02.2020 года.

	Сроки выполнения работ по благоустройству (восстановление асфальтобетонного покрытия)
	С 25.12.2019 года по 20.04.2020 года.

1.5. Приложение № 2 Договора читать в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.6. Приложение № 3 Договора читать в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.7. Приложение № 4 Договора читать в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.8. Приложение № 5 Договора читать в новой редакции, согласно Приложению № 4 к настоящему Дополнительному соглашению.
1.9. Дополнить Договор Приложением  № 6 согласно Приложению № 5 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Все остальные положения Договора остаются неизменными и являются обязательными для исполнения.
3. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента подписания и является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для каждой Стороны.
5. Реквизиты и подписи Сторон:
	Заказчик:
ЗАО «СПГЭС»
410017 г. Саратов ул. Белоглинская, 40
ИНН 6454006283, КПП 645401001
р/с 40702810656020101710
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

	Подрядчик:
ООО СМП «ЭЛТЕК»
410004, г. Саратов, ул. Астраханская, 43
ИНН 6455047701 КПП 645501001
Р/с 40702810756370001075
Поволжский Банк ПАО Сбербанк
г. Самара
к/с 30101810200000000607
БИК 043601607

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель	Директор
генерального директора

_________________ Е.Н. Стрелин	_________________Д.В. Пивовар
м.п.	м.п.